СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                            РЕШЕНИЕ №30
                     от 21 декабря 2007 года

О возмещении убытков транспортных организаций
Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевского о возмещении убытков транспортных организаций за 2006 год за работы, выполненные по договорам муниципального заказа на оказание услуг по перевозке пассажиров транспортом общего пользования, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, в соответствии с решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 24 ноября 2006г. № 8 «О признании и возмещении убытков транспортных организаций», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа. Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                        РЕШАЕТ:
1. Возместить в 4 квартале 2007 года убытки за счет неосвоенных бюджетных средств из-за недовыполнения объемов муниципального заказа в 2007 году по бюджетной классификации 04 08 3170000 366 242 «субсидии на поддержку транспортных организаций», сложившиеся в связи с удорожанием топлива при выполнении муниципального заказа по оказанию услуг по перевозке пассажиров по внутримуниципальным маршрутам автотранспортом общего пользования за 2006 год ИП Устюжанину В.Б. в размере 135,5 тыс. рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков